

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: Manutenção Predial Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 01 de Julho de 2021



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/07/2021 10:49

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 174290216
COTAÇÃO Nº 9260 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI JUNHO/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	26/06/2021	30 ddl	CIF	null
2	Wj Comercio Ltda ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	21/06/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CESTO EXPOSITOR EMPILHAVEL GRANDE NA COR PRETO.ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL POLIPROPILENO MEDIDA 32,5X72,5X48CM CAPACIDADE PARA 35KG;	49602	-	CESTO EXPOSITOR EMPILHAVEL GRANDE NA COR PRETO.ESPECIFICACAO:MATERIAL POLIPROPILENO MEDIDA 32,5X72,5X48CM CAPACIDADE PARA 35KG; - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PRIME COMERCIO RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO E POR EMAIL CONFIRMOU QUE NÃO POSSUI O ITEM SOLICITADO.	R\$ 42,9000	R\$ 0,0000		170 Unidade	R\$ 7,293,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22
Total Parcial:											170,0	R\$ 7,293,0000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 120 GAVETEIROS BIN NUMERO 5;ESPECIFICAÇÃO:NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC)2000X600X160MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI CAIXAS ORGANIZADORES BIN NO MATERIAL POLIPROPILENO.	49600	-	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 120 GAVETEIROS BIN NUMERO 5;ESPECIFICACAO:NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC)2000X600X160MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI - SK - SK	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 1,694,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 5,084,7000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22
ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 30 GAVETEIROS BIN NUMERO 6;ESPECIFICAÇÃO:NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC) 1200X1000X240MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI CAIXAS ORGANIZADORES BIN NO MATERIAL POLIPROPILENO	49599	-	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 30 GAVETEIROS BIN NUMERO 6;ESPECIFICACAO:NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC) 1200X1000X240MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI - SK - SK	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 698,7000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1,397,4000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22
ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 35 GAVETEIROS BIN NUMERO 7 - > ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 35 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 7 NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC) 1200X1500X220MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI CAIXAS ORGANIZADORES BIN NO MATERIAL POLIPROPILENO	49598	-	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 35 GAVETEIROS BIN NUMERO 7 - > ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 35 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 7 - SK - SK	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 1,267,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1,267,5000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22
ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 49 GAVETEIROS BIN NUMERO 7 - ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 49 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 7 NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC) 1500X1600X220MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI CAIXAS	49597	-	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 49 GAVETEIROS BIN NUMERO 7 - ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 49 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 7 - SK - SK	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 1,389,5000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 4,168,5000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22

ORGANIZADORES BIN NO
MATERIAL POLIPROPILENO

6	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 80 GAVETEIROS BIN NUMERO 3 - ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 80 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 3 NA COR AZUL OU PRETO MEDIDA (AXLXC) 2000X600X160MM CHAPA EM AÇO COM PINTURA EPOXI CAIXAS ORGANIZADORES BIN NO MATERIAL POLIPROPILENO	49601	-	ESTANTE GAVETEIRO DE METAL 80 GAVETEIROS BIN NUMERO 3 - ESTANTE GAVETEIRO DE METAL PORTA COMPONENTE DE 80 GAVETEIROS CAIXA BIN NUMERO 3 - SK - SK	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 699,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 699,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:22
---	--	-------	---	--	-----	---------------------	------	---	-----------------	---------------	-----------	-----------------	---

**Total
Parcial:** 10.0 R\$
12,617,1000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 5

**Total
Geral:** 180.0 R\$
19,910,1000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730